in domo habitationis nostræ anno Domini Millesimo, Quadragesimo, vigesimo octavo, die vero Saturni vigesima Mensis Martij horâ vesperarum, vel quasi Indictione sexta, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris ac Domini Domini Martini divina providentia Papæ Quinti, anno undecimo, presentibus honorabilibus Viris Joanne Weindl Notario publico & Joanne Maulberger Clerico Salisburgensis Dioecesis testibus ad præmissa vocatis specialiter, pariter rogatis & requisitis.

ET ego Erasmus Schönrunner de Wasserburga Clericus Frisingensis Dioecesis publicus Imperiali auctoritate Notarius &c. quia huiusmodi litterarum apostolicarum presentationi, receptioni, testium productorum & oratorum examinationi, singulorum informationi, auctoritatis & facultatis concessionis omnibusque alias & singulis, dum sicut præmittitur, per Venerabilem Patrem Dominum Joannem Praepositum & Executorem præsum & coram eo fierent, & agerentur, una cum prænominatis testibus præsens interfui, eaque sic fieri vidi & andivi. Ideo hoc præsens publicum Instrumentum huiusmodi processum in se continens per alium fidelem conscriptum de mandato dicti Domini Executoris exinde confeci, subscripsi, publicavi, & in hanc publicam formam redi, signoque & nomine meo solitis & consuetis cum oppressione sigilli dicti Domini Executoris sigillavi, rogatus, & requisitus in fidem & testimonium omnium & singulorum præmissorum.

NUM. CCCXXVI.

JOANNES KEKKIVS natione Suevus ex oppido Giengen Auguflanz dioecesis oriundus, artium & Sacra Theologia Magister, Decretorumque Doctor, cum ex præclara doctrina, ipsaque animi bonitate seculi vanitates fastidiret, Monasterium Tegernsee ingreditur sub Eugenio IV. Pontifice maximo. Erant tum temporis ob cleri deformitatem & alia Reipub. Christianæ vulnera magni & periculosi motus, quibus se procul dubio subtrahere voluerunt eluscemodi docti clarique viri: cum iis neque in scholis publicis, nec Principum aulis tutum fatis esset; id quod ex conscientia rectaque ratione, & iudicio maximè vellent tueri. Electo igitur hoc loco pietati veræque tranquillitati idoneo, & relicitis mundi huius negoziis, divinis contemplationibus se fuisse totum dabat. Vbi & moribus & scientiis in Domino profecit, ut haud quamquam retro sibi cedendum sentiret. Religionem itaque quamdiu ante sibi proposuerat, solenni voto suscepit in professo conceptionis B. Mariz virginis, anno Christi MCCCCXLII. sub Caspero Aindorffer Abbatte, clara nobilitatis viro. Sie igitur Monachus factus, mundique mortuus, & fratribus prior præfectus ingenio & vite Sanctimonia locum illustrem reddidit. Cuius rei testes superfluit multi elegantes tractatus & Sermones, non quidem delicata, sed pingui ac ponderosa dictione pro temporum suorum usu, ac eruditio varietate conscripti: in quibus verba rebus serviant, quod docti fuit istius seculi: non res verbis, ut hoc tempore luxuriando potius quam docendo hinc inde scribitur. Cum vero procerum Christianorum studio diligentissime per omnem Germaniam de viris doctis, atque piis quereretur, qui ad Concilium Basiliense cum patriz dignitate mitti possent: Keckius hic noster latere minimè potuit. Ad concilium itaque missus, & publicam orbis causam in excutiendo pernitosi schismatis, fanandique degeneris Cleri negocio, & privatæ Monasterii res magna eruditio & autoritate egit. In quo eius facto tantus regularis observantiz nitor, tantumque in rebus bene agendis ad optimates emanavit splendor, ut non posset omnino carere Respublica tanti viri opera, cumque provincie Dominus Illustrissimus Dux Bavariæ Albertus III. illum ad pontificem Romanum Felicem V. Oratorem ablegasset, ita in ea legationis munere se fuisse.

R. P. Meichelbeck Hist. Fris. Tom. II. Pars Instr.

G g sit,

sit, ut non solum praeipuos aliquot Cardinales, sed ipsum etiam Pontificem vehementer sibi devinciret. Atque inde factum est, ut ex proprio Pontificis motu minorum penitentiarorum numero, quamvis completo, superadderetur. Quod insigne fuit virtutis testimonium, prater tum Sacris iis muneribus Joannes ex comitatibus Taliacottii, Neapolitanus Episcopus, cardinalis prenestinus, maior penitentarius, cui apprimè gratus erat Keckius noster. Hae itaque rationes domi forisque necessarius & utilis, ac in urbe iam honoratus clarusque, diem obiit supremum Romæ III. Calend. Jul. anno Christi M. CCCC. L. sub Nicolao V. altero nimisrum anno, postquam Felix V. in gratiam atque commodum publica pacis & tranquillitatis non frequenti fane exemplo, Pontificatu sponte cessasset, pro que summis rerum gubernaculis unius Cardinalij collegii Decanatum, licet inaequali, attamen sancta, & modestissima permutatione accepisset.

Multa scripsit, quæ in monasterio suo asservantur, docta & gravia: quæ insignem doctrinam pietatem & sanctimoniam contestantur. Ex quibus ibidem in usu frequentiori sunt homiliarii sermones per totum annum.

Elucidationes regula, sub qua vixit, D. patris Benedicti: De concilio Balleense, deque Engenii Papæ depositione num errare videlicet potuerit in eo facto concilium facrum.

Flores Chronicorum veteris testamenti, quos Romæ collegit in gratiam cuiusdam Hebrai, qui ex ista lectione & verbis Keckii occasionem sumpsi fusciendæ nostræ religionis.

Et alia plurima, quæ ad sempiternam eius memoriam lucebant accipiunt.

Nunc autem prodeunt Tegernseensis typographicæ officinæ tyrocinia quædam, selectiores Keckij nostri sermones faci: nipote.

- I Sermo de annunciatione Domini.
- II In vigilia nativitatis Domini.
- III De Sancta Trinitate.
- IV De Sanctis Angelis.
- V In Dominicam primam adventus Domini.
- VI De ecclæ Domini.
- VII De verbis prophetarum, *Convertimini ad me.*
- VIII De verbis Evangelistarum, *Ascendens Jesus.*
- IX. In laudem Sacrarum literarum.

Num. CCCXXVII.

IN nomine Domini amen. Anno à Nativitate Domini M CCCC XXVIII. Indiæ. VII. die vero XXV. Mensis Februar. horâ primarum vel quasi, Pontificatus S. in Xfo P. & D. D. nostri Martini divinâ providentiâ Papæ V. in mei Notarii publici testiūmque infraSCRIPTORUM præsentium personaliter constitutus Venerabilis & egregius Decretorum Doctor D. Johannes Rötl Canonicus & Scholasticus Ecclesiæ Frisingensis omnibus melioribus modo, via, jure, causa, & forma, quibus melius & efficacius fieri potuit & debuit Venerabili Viro D. Johanni Tulbecki Canonicæ dictæ Ecclesiæ Frisingensis Licentiano in Decretis ad regendum & gubernandum ipsius vice & nomine Scholastriam suam prædictam in totum & plenariè commisit vices suas, donec ad se duxerit revocandas, ipsiūmque fecit, constituit, & solemniter creavit in suum verum & indubitatum Vice Scholasticum &c. &c. Acta suæ hac Salzburgæ in domo circumspecti Viri Nicolai Terzagmer Civis - - & ego Conradus de Elwang Clericus Auguſtensis dioecesis publicus Imperiali auctoritate Notarius - - .